Mapfre Asistencia Utasbiztositas

Biztositasi termékismerteto

Atarsasag:

MAPFRE

ASISTENCIA

Your life. Our world

Mapfre Asistencia Compania Internacional de Seguros y Reaseguros S.A., Spanyol Kirdlysagban bejegyzett
biztositd tarsasag, mely a biztositasi szerz6dést a Magyar Nemzeti Bank altal bejegyzett és felliigyelt Mapfre
Asistencia S.A. Magyarorszagi Fioktelepén keresztiil koti meg

A termék:

Téli sportok biztositasai (Mont Blanc, Elbrusz)

A termékre vonatkozé teljes kord, szerz6déskotés el6tti és szerz6déses tajékoztatas a termék Altalanos és
Kiilonos Szerz6dési Feltételeiben érhetd el!

Milyen tipusu biztositasrél van sz6?
Utasbiztositas kilfoldi utazasokhoz

Mire terjed ki a biztositas?
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Személyi segély szolgaltatasok

Orvosi segitségnyujtds a Biztositott kulfoldi utazasa sordn bekovetkez6 betegség
vagy baleset esetén (beleértve a légi és kdzuton torténd mentés koltségét)
Kronikus betegség akutta valasa esetén
Térités csonttorés esetén
Kérhazi napi térités
SiirgGsségi fogorvosi kezelés
Egészségligyi okbol torténd szallitas vagy hazaszallitds, a Biztositott az utazas soran
bekovetkez6 betegsége vagy balesete esetén
A Biztositott utazasanak megszakitasa hozzatartozo elhalalozasa esetén
A Biztositott utazasanak megszakitasa szokasos lakhelyén, vagy lizlethelységében
tortént varatlan esemény miatt
A Biztositott hozzatartozéjanak utazasa és elszallasoldsa
A Biztositott tartézkodasi idejének meghosszabbodasa baleset vagy betegség
kovetkeztében (maximum 10 nap)
A Biztositottal egylitt utazo személyek szallitasa vagy hazaszallitasa
Elhaldlozott Biztositott szallittatasa vagy hazaszallitasa
Elhaldlozott Biztositott rokonanak utazasa
Nem egészségligyi okbdl torténd mentés, kimentés
Gyodgyszerek kiszallitasa
Altalanos informaciok (nagykovetségek, véddoltasok és belépési feltételek)
SiirgGs Uzenetek kozvetitése
Személyi dokumentumok elvesztése
Repiil6gépjarat késedelmével kapcsolatos biztositasi szolgaltatasok
A légi kozlekedésben indulaskor fellépd késedelem
Tulfoglalas miatti késedelem
Csatlakozojarat lekésése
RepiilGjarat torlése
Vdratlan helyzetekre vonatkozé biztositasi szolgaltatasok
Jogvédelem
Jogi biztositék
Felel6sségbiztositas
ezen belil, privat felelGsség
ezen belil, szallodai felelsség
Baleset kovetkezményeire vonatkozo biztositasi szolgaltatasok
Baleseti haldl
Baleseti halal légi katasztrofa esetén (a baleseti halal szolgaltatasi 6sszegen feliil)
Baleseti rokkantsag
Poggyaszra vonatkozo biztositasi szolgaltatasok
Poggyaszkiadassal kapcsolatos késedelem
Kartalanitas a repiilés kozben felmeriilt poggyaszveszteségért, és a leadott
poggyasz elrablasaért, megrongaldddasaért

65 000 000 Ft

5000 000 Ft
5000 Ft
5000 Ft/nap
200 Euré

nincs korlat
100 000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft
20 000 Ft/nap

100 000 Ft
1 000 000 Ft
250 000 Ft
500 000 Ft
igen
igen
igen
16 000 Ft

1000 000 Ft
1000 000 Ft
2 000 000 Ft
2 000 000 Ft
20 000 Ft

3000 000 Ft

3 000 000 Ft

250 000 Ft

120 000 000 Ft

8 000 000 Ft
10 000 Ft
10 000 Ft/nap
300 Eurd

nincs korlat
nincs korlat
nincs korlat
200 000 Ft
52 000 Ft/nap

nincs korlat

nincs korlat

nincs korlat

2 000 000 Ft
igen
igen
igen

30 000 Ft

igen
100 Euré
100 Eurd
100 Euré

2 000 000 Ft
2 000 000 Ft
3 000 000 Ft
3 000 000 Ft
50000 Ft

6 500 000 Ft

1500 000 Ft

6 500 000 Ft
100 Eurd

450 000 Ft
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ezen belil, poggyaszonkénti limit
Kartalanitas a kulféldon rablas vagy baleset kdvetkeztében felmerilt
poggyaszveszteségért
ezen belul, targykategoriankénti limit
Poggydsz és személyes targyak felkutatdsa és tovabbitasa
Utazaslemondassal kapcsolatos szolgaltatasok
Utazds lemondasdval kapcsolatos koltségek
Téli sportokkal kapcsolatos biztositasi szolgaltatasok
Sipalyardl torténé mentés
Kartalanitas meghilsult sitanfolyamra
Kartalanitas sibérletre
Kdrtalanitas bérelt sifelszerelésre
Kartalanitas sajat, vagy bérelt sifelszerelésre, annak ellopasa, vagy teljes
megsemmisllése esetén
Légi Uton tortén6 mentés, hegyimentés, keresés
Vakok és gyengénlatok sielési lehetdsége
Gépjarmiivel kapcsolatos biztositasi szolgaltatasok (valaszthatd)
Gépjarmiimentés
Szallas és utaztatas
Szallitas vagy hazaszallitas, a javitott vagy fellelt gépjarm( szamara
Gépjarm( hazaszallitasa
Alkatrész szallitasa a biztositott tartézkodasi helyére

Mire nem terjed ki a biztositas?
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X
X
X

Tengerjard hajéval torténd utazasi eseményekre
Utazas lemondasara Mont Blanc termék esetén
Tartds kilfoldi munkavégzésre

Extrém sportokra

Milyen korlatozasok vannak a biztositasi fedezetben?
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Minden biztositdsi szolgaltatashoz egyedi limitek tartoznak
Legfeljebb 90 napos utazdsra érvényes

100 000 Ft
250 000 Ft

100 000 Ft
igen

2 000 000 Ft

25000 Ft

100 000 Ft

2 000 000 Ft
igen

100 000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft
igen

200 000 Ft
450 000 Ft

150 000 Ft
igen

300 000 Ft

3 000 000 Ft
100 000 Ft
50000 Ft
100 000 Ft

150 000 Ft

3 000 000 Ft
igen

100 000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft
igen

A Biztositottnak allandd bejelentett magyarorszagi lakcimmel és érvényes magyar tarsadalombiztositassal

kell rendelkeznie

20 évnél id&sebb gépjarmivekre nem érvényesithetd az asszisztencia szolgaltatas

A Biztosito 6nrészt alkalmaz felel6sségbiztositdsi szolgdltatas esetén

Hol érvényes a biztositdsom?
v' Eurdpa, Tunézia, Algéria, Térokorszag, Egyiptom, Marokkd

Milyen kotelezettségeim vannak a biztositassal kapcsolatban?

Biztositasi esemény miel6bbi bejelentése

Kareseménnyel kapcsolatos szamlak, bizonylatok megGrzése és eljuttatdsa a Biztositéhoz

A kar megel&zése és enyhitése

Karbejelenté formanyomtatvany kitoltése és eljuttatasa a Biztositéhoz

Mikor és hogyan kell fizethnem?

Szerz6déskotéskor, egy 6sszegben.
Bankkartyaval, vagy banki atutalassal

Mikortdl meddig tart a kockazatviselés?
A Szerz3dé éltal az utazas kezdeti datumanak megjelolt naptdl az utazas befejezésének megjel6lt napig

Hogyan sziintethetem meg a szerz6dést?

Kockazatba lépés el6tt a Biztositd értesitésével
Kockazatba lépés utan a szerz6dés nem mondhaté fel



